



سه شنبه
۱۲
۰۹
۹۸

صبح امروز

خراسان رضوی

WWW.SOBHE-EMROOZ.IR



عضو هیأت رئیسه شورای اسلامی شهر مشهد
**آنچه مردم را وادار
به اعتراض می کند
تبعیض است**

تحلیل روز

آخرین ابزار اروپا برای مجاب کردن ایران به ماندن در برجام

اینستکس راهکاری بدون تضمین

گزارش ویژه

اینجا هواکم است

رئیس شورای شهر مشهد دولت را مقصر آلودگی هوای مشهد و تعطیلی ۶ روز پیاپی دانست

در این شماره می خوانید

مدارک نمایندگان فعلی مجلس برای ثبت نام در انتخابات باید کامل باشد

باغ وحش مشهد برای اصلاحات تا پایان آذر ماه مهلت دارد:

راز بقای باغ وحش

رئیس شورای اسلامی شهر مشهد در رابطه با پرونده شهنا

مانظر خودمان را در

نطق قبلی اعلام کرده ایم

چند ساعت زندگی در شهر کم معلولین

روایت ما سه نفر

در آستانه روز جهانی معلولان انجام شد

همراهی فوتبالی ها و

فوتسالی ها با اهالی همدم

روایت «صبح امروز» از معضلات بزرگترین اقلیت جامعه؛

ما شهروند هستیم



یادداشت هایی از:

عباسرضا سپاهی لائین
نسنا خوش‌نیت



**ما و مکانیسم
جبرانی معلولیت**



**در شهر خودم
غریبه ام**

در صفحات ۴ و ۵ بخوانید

دکتر سید هانی هامونی
جراح - دندانپزشک

ارائه تمامی خدمات دندانپزشکی:
ایمپلنت / ترمیم و زیبایی پروتزهای ثابت (فلز - سرامیک - سرامیکی) پروتزهای متحرک / درمان ریشه بلجینگ (سفید کردن دندان) اطفال / جرمگیری / جراحی

تعمیرات دندان / زرع اسیان / ترکیبات اسیان / الحشوات التجمیلیة / تبييض الأسنان / علاج العصب / تقويم الأسنان / خدمات طب الأسنان للأطفال / حقن الجل و البوتکس و ...

ویزیت و مشاوره رایگان
ساعت کاری: صبح ها از ۱۰ تا ۱۳ و عصر ها از ۱۸ تا ۲۱

Dr. S. H. Hamooni (D.D.S)
+98 939 1152424
shh1365@yahoo.com
drhani_hamooni
http://www.drhamooni.com

مشهد، خیابان راهنمایی، نبش ۱ / ۲۰
(رو به روی برج سلمان)، ساختمان شماره ۷، واحد ۱
۰۵۱-۳۸ ۴۷ ۲۳ ۲۳ ۰۵۱-۳۸ ۴۷ ۲۴ ۲۴

استودیو ناهید

هدیه ویژه عروس و داماد (تا ۴۰٪ تخفیف)
هدیه روز تولد یک قطعه عکس
هدیه سالگرد ازدواج یک قطعه عکس

قدیمی باج و وقت قدیمی نیشن

دارای ۵ فضای آتلیه مجزا
دارای باغ اختصاصی داخل مجموعه
کادر پرسنل مجرب خانم
دارای چاپخانه اختصاصی با پرسنل خانم در حضور شما

استودیو ناهید
studionahid

آدرس: نبش خیام ۱۰ پلاک ۴ تلفن: ۲۷۶۷۷۴۸۸ همراه: ۰۹۱۵۱۱۶۴۵۵۰

MASHHAD ECO 2019
THE 1st EXHIBITION OF INVESTMENT OPPORTUNITIES AND URBAN ECONOMY
3-7 Dec. 2019 | Mashhad International Exhibition Co. Opening hours: 16-22

اولین نمایشگاه فرصت های سرمایه گذاری و اقتصاد شهری در مشهد

نمایشگاه بین المللی مشهد ساعت بازدید: ۱۶ الی ۲۲

۱۲ الی ۱۶ آذرماه ۹۸

مشهد
شهر هوشمند
شهر امید و زندگی

گزارش

در آستانه روز جهانی معلولان انجام شد

همراهی فوتبالی‌ها و فوتسال‌ها با

اهالی همدم

در آستانه روز جهانی معلولان، به سراغ خیریه همدم فتح‌المبین، خیریه ای که در آن ۴۰۰ ذهن پاک و بی‌فریب، گوشه‌ای از شهر مشهد، زندگی می‌کنند، رفته تا از اقدامات صورت گرفته در این خیریه و حال و هوای آن‌ها در این روز مطلع شویم. اولین قدم برای برپایی این خیریه سال ۱۳۶۱ برداشته شده‌است؛ زمانی که با پذیرش ۶۰ دختر، تک‌ای زمین سهیم دختران کم‌توان ذهنی شد تا در آنجا زندگی و خدمات توانبخشی دریافت کنند و از روزهای عمر، لذت بیشتری برند. موسسه ابتدا تحت پوشش سازمان بهزیستی بوده اما سال ۱۳۸۱ نوع مدیریتش، به شیوهی هیئت امنایی تغییر کرده دست. هیئت امنای موسسه که از خیرین نیک اندیشان اند، با تمام همت و نیرو، در جهت بهتر شدن شرایط دختران موسسه، گام بر می‌دارند. فعالیت‌های مختلف ورزشی برای دستیابی به حداکثر توانمندی جسمی و شرکت در کارگاه‌های هنری از قبیل گلیم بافی، سوزن‌دوزی و سرمه‌دوزی انجام می‌شود و فراهم کردن فضایی شبیه به خانه برای دختران این مرکز، هزینه‌های سنگینی در بر دارد.

روز جهانی معلولان با بانوان فوتسالیست تیم ملی در خیریه همدم



در خیریه همدم هستیم. اتفاقات مختلفی در این خیریه دست به دست هم می‌دهند تا لیکن رضایت بر لب‌های تک تک اعضای این خانه دیده شود. از مهمترین آن، دیدار بانوان فوتسالیست تیم ملی با دختران بی‌سرپرست این موسسه بود که در ادامه به جزئیات آن می‌پردازیم. به گزارش خبرنگار صبح امروز، بانوان فوتسالیست تیم ملی در آستانه روز جهانی معلولان، با دختران بی‌سرپرست این موسسه‌خبریه به دیدار و گفتگو نشستند و در جریان فعالیت این موسسه قرار گرفتند. در جریان این دیدار، بانوان فوتسالیست به صورت نمادین با دختران همدم یک مسابقه فوتبال نیز برگزار کردند. بازدید از کارگاه‌های مختلف هنرهای دستی، از جمله: گلیم‌بافی، قلم‌زنی و گل‌سازی از دیگر برنامه‌های بانوان فوتسالیست در موسسه همدم بود. فاطمه شریف (مریبه تیم ملی و سرمربی تیم فوتسال دختران خراسان رضوی)، سارا شیرینی (خانم گل آسیا)، نسیمه غلامی (کاپیتان تیم ملی فوتسال)، زینب غلامی (داور ملی خراسانی)، زهرا لطف‌آبادی (دروازه‌بان تیم ملی) و رویا کلاتی (بازیکن ملی پوش خراسانی) در این بازدید حضور داشتند.

می‌خواهیم سهمی در لیکن همدمی‌ها داشته باشیم

خانم شریف در سخنان کوتاهی ضمن تبریک پیشاپیش روز جهانی معلولان گفت: به‌واسطه‌ی فعالیت‌های زیاد ورزشی سال‌هاست که حضور کمتری در مشهد دارم و به همین دلیل از وجود موسسه‌ی پرتوان و با استعدادی مثل همدم بیخبر بودم. خدا را شکر می‌کنم که به کمک خیرین و مردم مهربان شهرم، زندگی آرام و باضفایی نصیب این بچه‌ها شده است. انشالله ما ورزشکاران و اهالی فوتبال و فوتسال هم بتوانیم در کنار خادمین همدم، لیکنی روی لب بچه‌ها بنشانیم.

ما به دوستی اهالی همدم نیازمندیم

همچنین سارا شیرینی، ضمن اظهار محبت به فاطمه (هنرمند کارگاه گلیم بافی موسسه) گفت: من خودم را آماده کرده بودم که بتوانم حرفی بگویم اما وقتی این بچه‌ها با استعداد و امیدوار را می‌بینم مطمئن می‌شوم من به دوستی با آنها نیازمندم و امیدوارم از امروز خواهر کوچکی برای آنها باشم، وی در خصوص مسابقه‌ی فوتسال و آمادگی تیم همدم گفت: ورزش، می‌تواند کمک حال بچه‌های موسسه در شادابی و بهبود روحیه‌ی آنها باشد. امروز بازی خوبی را از ورزشکاران همدم شاهد بودم. امیدوارم با تمرین بیشتر، به آمادگی کامل برسند و دوباره بتوانیم با آنها مسابقه بدهیم.

هدای تابلوی قلم‌زنی به سرمربی تیم فوتبال شهر خودرو



از اتفاقات دیگر در این روز دیدار سرمربی تیم فوتبال شهرخودرو با اعضای موسسه خیریه همدم بود که در نشست خبری پیش از دیدار با نفت آبادان صورت گرفت. به گزارش خبرنگار صبح امروز، ۴ نفر از فرزندان این موسسه‌ی خیریه به همراه دکتر حجت (مدیرعامل) به نمایندگی از ۴۰۰ دختر بی‌سرپرست موسسه و با دعوت و استقبال یحیی گل‌محمدی، در این نشست خبری‌حضور یافتند و کنار سرمربی با اخلاق تیم محبوب شهرخودرو نشستند.

گل محمدی در ابتدای سخنانش پیرامون آمادگی تیم شهرخودرو در لیگ امسال گفت: باتوجه به لزوم همدلی با فرزندان همدم و همچنین همکاری با خادمین این موسسه‌ی پویا، تصمیم گرفتیم در آستانه‌ی گرامیداشت روز جهانی معلولین، از جمعی از این عزیزان دعوت کنیم در نشست خبری ما حضور داشته باشند. ما همه موظفیم به این بچه‌ها خدمت کنیم و هر کاری از دستانم برآید برایشان انجام دهیم. در واقع ما به دعای خیر و حس خوب موجود در همدم نیاز داریم و این احساس خوب، ضمن بازدیدگی که بنده از این موسسه‌ی خیریه داشتم، کاملاً عیان بود. در این نشست و دیدار صمیمانه، فرزندان همدم در اقدامی نمادین، از ابتدا تا انتهای نشست خبری در کنار یحیی گل‌محمدی نشسته‌بودند و در پایان در حضور خبرنگاران رسانه‌های جمعی تابلوی قلم‌زنی حاصل دست دختران کم‌توان این موسسه را که منقش به لوگوی باشگاه شهرخودرو بود، به سرمربی تیم فوتبال شهرخودرو اهدا کردند. لازم به ذکر است ۱۲ آذر برابر با سوم دسامبر، روز جهانی معلولین نامگذاری شده است.

توسعه یافته داریم، با کمک سازمان‌های مردم نهاد فعال جبران کنیم تا معلولین از حضور در فضاهای عمومی محروم نباشند. مهدی‌نیا ادامه داد: از طرف دیگر ساختمان‌های دولتی و شهرداری و ناظران پیمانکاران نیز باید به شکل ویژه به این موضوع اهمیت دهند و مهم‌تر از آن باید موضوع معلولین و چگونگی برخورد با آنان برای عموم مردم فرهنگ‌سازی شود. او در پاسخ به سوال خبرنگار ما مبنی بر نظارت بر رعایت قوانین و مصوبات رعایت حقوق معلولین در ساختمان‌ها، ادارات دولتی و مکان‌های عمومی بیان کرد: پروژه‌های بزرگ و دولتی تابع ضوابط، مقررات، مصوبات شورای عالی شهرسازی است و استانداردهای لازم را دارد و کاملاً تحت نظارت و کنترل هستند و حتی در ساختمان‌هایی که به تازگی ساخته می‌شود، داشتن رمپ-های مناسب الزامی است. همچنین در ایستگاه‌های شهری، تا زمانی که پله برقی نصب نشود، ایستگاه را به بهره‌برداری نمی‌رسانیم. به طور کل در حوزه عمومی کماکان شرایط بهتر است و مشکل اصلی در این زمینه در ساختمان‌های بزرگ بخش خصوصی وجود دارد که باید نظارت بیشتر و جدی‌تری صورت بگیرد و این مسئله منوط به این است که موضوع مناسب سازی برای مهندسان ناظر ما در نظام مهندسی اهمیت ویژه داشته باشد و به طور مثال اگر ساختمان‌هایی با مراجعات بالا، مثل بانک‌ها، پاساژها، مجتمع‌های تجاری، این استانداردها را رعایت نکردند، اجازه بهره‌برداری قبل از مناسب‌سازی به آن‌ها داده نشود و پس از مهندسان ناظر نیز بخش‌های نظارتی مثل نظام مهندسی یا شهرداری و مواردی ازین دست، کنترل بیشتری داشته باشند و از این حقوق کوتاه نیایند. در واقع ضوابط و قوانین وجود دارد و ما تنها در بخش اجرا ما مشکل داریم.

نیاز به توزیع عادلانه امکانات شهروندی

غالباً این افراد برای زندگی در اجتماع شهری با مشکلات بیشتری مواجه و هزینه‌های زندگی بیشتری بر آن‌ها تحمیل شده‌است و ایجاد اشتغال برای این قشر از مهمترین مسائل است. همچنین با توجه به اینکه رویکرد شهرسازی در حال بهبود است، امید داریم شهری بدون محدودیت برای همه افراد را شاهد باشیم تا امکانات شهروندی به یک میزان در اختیار همگان قرار گیرد.

معلولین با محمدحادی مهدی‌نیا، رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر مشهد به گفتگو پرداختیم. وی بیان کرد: در این زمینه متأسفانه ما نسبت به کشورهای توسعه‌یافته و استانداردها و آنچه در بحث مناسب سازی فضای شهری برای معلولین باید در نظر گرفته شود، خیلی عقب هستیم. آنچه مسلم است این است که اعتبارات ما محدود است و با توجه به این که حجم کارهای لازم الجرا بسیار زیاد است، باید اولویت‌سنجی کنیم و آن را به شکلی به کار بگیریم که بیشترین کارایی را داشته باشد. طی سال‌های گذشته ما در این زمینه فعالیت لازم را انجام ندادیم و در حال حاضر فاصله زیادی با آنچه باید باشد، داریم و به همین علت از ابتدای شروع به کار شورای پنجم به اولویت سنجی پروژه‌های مناسب‌سازی اعم از ایستگاه‌های مترو، ساختمان‌ها، پیاده‌روها و یا سیستم حمل و نقل، از خود انجیوهای حامی معلولین و جانبازان توجه بیشتری شده‌است. مثل اتفاقی که در پیشخوان راه‌آهن اتفاق افتاد. نکته دوم به لحاظ اهمیت و اولویت دادن این موضوع، شورای پنجم کمیسیون مشترک حقوقی و شهرسازی، موضوعی زیل عنوان آنچه کمیسیون حقوقی تحت عنوان حقوق شهروندی انجام می‌داد، دنبال کردند. در مبحث مصوبه شهر همه شمول که انشالا در هفته‌های آینده به نتیجه خواهد رسید، چهار گروه هدف را مد نظر قرار خواهیم داد. میحت کودکان تحت عنوان شهر دوست‌دار کودک، هدف دوم، سالمندان تحت عنوان شهر دوست‌دار سالمند، دیگری گروه هدف زنان، به عنوان شهری مناسب برای زنان و همچنین جانبازان و معلولین که با هدف مناسب‌سازی شهر برای استفاده این قشر، انجام به کار خواهد کرد. در همین راستا ما به دنبال این هستیم که به واسطه این مصوبه یک ساختار سازمانی مجرا تحت عنوان اداره کل شهر همه شمول، در شهرداری ایجاد کنیم. یکی از مباحث مهم برای دستیابی به این هدف، مبحث مناسب سازی فضاها، متروها، اتوبوس‌ها، پیاده‌روها، ساختمان‌ها، پل‌های هوایی و ... است که به واسطه آن، این عقب افتادگی تاریخی را که از لحاظ مناسب‌سازی شهر جهت استفاده معلولین نسبت به شهرهای



عکس: ناهید قلی زاده

قانون ورق پاره‌ای بیش نیست. ما تنها در وضع قوانین خوب هستیم و قانون‌های زیادی داریم، اما این قوانین را چه کسی باید رعایت و اجرایی کند؟
از استانداردها عقب هستیم
 به دنبال پاسخ چرایی عدم مناسب‌سازی فضای شهری برای استفاده

نصمیم نشده که مشکلات مربوطه را با استاندارد به عنوان بالاترین مقام سیاسی استان درمیان بگذارم. من عضو کمیته پیگیری قانون حمایت هستیم. در روز تصویب این قانون به اجلاس تهران دعوت شدم و در حال حاضر عضو هیات ملی تشکل هستیم، اما با تمام بررسی‌هایی که روی قانون داشتم متأسفانه تنها به این نتیجه رسیدم که این

نیز معضل روبرو بوده‌است از مسئولین به دست هم دهند تا ما معلولین هم وانیم به راحتی جایی که می‌خواهیم سترس و نگرانی کاری را که می‌خواهیم مثال یکی از مشکلات خیلی بزرگ من هم یک روز را با پسر من از خانه بیرون ت و آمد و نبود وسیله نقلیه مناسب توجه به داشتن ویلچر برای ما سه نوع واقعا سنگین است و از پس آن بر خانواده سه نفره ای که دو نفر آن بر ند و کودکی دارند، بسیار سخت است. به یک نگاه اجمالی به اطراف می‌توان

نقش جامعه در التیام شرایط

در مسیر برگشت به این موضوع فکر می‌کردم که جامعه چه باری را می‌تواند از دوش آن‌ها بردارد و با توجه به تعداد زیاد افرادی که با این مشکلات درگیر هستند، راهکارهای سریع الوصول‌تری را بر روی میز پیشنهادی نداریم؟ جدای از آسیب‌های فیزیکی که بر این افراد تحمیل شده است، ما به عنوان نهاد کوچکی از اجتماع تا چه میزان می‌توانیم آسیب‌های روحی آن‌ها را التیام بخشیم؟

می‌خواهم بگویم که مدیون خانواده‌ام به حال هر چه دارم از کمک و لطف بین خوب آسایشگاه فیاض‌بخش که واقعا ممنونم که در این سال‌ها بدون توجه به داشتن ویلچر برای ما سه بردانی کنیم.
ستن توانستن است
 حظه سکوت کرده بود نیز لب به سخن عنوان یک شهروند برای پیشرفت در



عکس: ناهید قلی زاده



عضو هیأت رئیسه شورای اسلامی شهر مشهد

آنچه مردم را وادار به اعتراض می‌کند تبیین است



عضو هیأت رئیسه شورای اسلامی شهر مشهد گفت: مردم ما در سختی‌های جنگ تحمیلی نشان دادند که با درک و شعور، توان تحمل مشکلات را دارند و سختی‌ها محرک به خیابان آمدن آنها نیست؛ آنچه مردم را می‌رنجانند و آنان را وادار به اعتراض می‌کند، تبعیض هاست.

شهباز مرامز در روز در نطق پیش از دستور هفتادوشمین جلسه علنی پنجمین دوره شورای اسلامی شهر مشهد که در تالار شهر برگزار شد، با اشاره به اینکه «قشر محروم و حاشیه‌نشین سال‌ها نچیبانه دم فرو بسته‌اند و افزایش بی‌عدالتی و محرومیت روزافزون خود را از حقوق اولیه نظاره کردند»، عنوان کرد: از بزرگترین ناعدالتی‌ها توزیع ناعادلانه یارانه بنزین است. وی افزود: همه ما از اتفاقات تلخ ۲۵ آبان ماه پس از افزایش غافلگیرکننده و شتابزده قیمت بنزین آگاهییم و هیچ گروه، حزب و جناحی نیست که بر حق اعتراض مردم صحنه نگذارد و وضعیت معیشتی بخش بزرگی از جامعه را عامل اعتراض آن‌ها به ناعدالتی‌ها نداند. اما طبیعی است که وقتی بستر آماده می‌شود مخالفان و معاندان با انواع ابزارهای تبلیغی به صحنه بیایند و تلاش کنند بر این موج سوار شوند و با استفاده از اقلیتی، اقدام به تخریب آشوب و آسیب زدن به اموال عمومی کنند. این اقدامات خرابکارانه که در همه جای دنیا رخ می‌دهد نباید ما را از اصل موضوع منحرف کند.

تجه مردم را وادار به اعتراض می‌کند تبعیض است

این عضو هیأت رئیسه شورای اسلامی شهر مشهد تصریح کرد: اما مردم ما در سختی‌های جنگ تحمیلی نشان دادند که با درک و شعور، توان تحمل مشکلات را دارند و سختی‌ها محرک به خیابان آمدن آن‌ها نیست؛ آنچه مردم را می‌رنجانند و آن‌ها را وادار به اعتراض می‌کند، تبعیض هاست. تبعیض‌هایی که ریشه افزایش دیگر ناهنجاری‌های اجتماعی منتج از افزایش شکاف طبقاتی در جامعه است.

این عضو هیأت رئیسه شورای اسلامی شهر مشهد افزود: جمعیت دانشجویی امام علی (ع) که در حوزه کمک و توانمندسازی نیازمندان به ویژه در حاشیه شهرها فعال است، در واکنش به اتفاقات اخیر به نیکی آورده است که «مواقف بی‌توجهی به سرنوشت ساکنان فراموش شده محلات فقیرنشین حاشیه شهرهای بزرگ به دغدغه بیان گردیده بود. درد سفرهای خالی، بیکاری، ناتوانی خانواده‌ها

بنزین بیشتری مصرف کند، بیشتر و بیشتر و نامحسود از این یارانه ملی که متعلق به همه ایرانی‌های امروز و نسل‌های فرادست استفاده می‌کند، طبق آمار رسمی دهک بالای جامعه ۲۳ برابر دهک‌های پایین در حال استفاده از این یارانه است.

وی با اشاره به اینکه «بنزینی که بین ۱۰ تا ۲۰ میلیون لیتر روزانه از طریق مرزها قاچاق می‌شود و اختلاف قیمت ما و کشورهای همسایه مشوق این قاچاق سرمایه ملی است»، گفت: راهکار بسیار ساده است و برای اولین بار ۱۳ سال پیش در قالب سرمقاله‌ای از دکتر مهدی نصرتی در روزنامه دنیای اقتصاد بیان شد و در این چند سال اخیر دیگر نهادهای مهم کشور از جمله مرکز پژوهش‌های مجلس، موسسه نیابوران و شبکه تحلیلگران اقتصاد مقاومتی نیز آن را ارائه داده‌اند و بر لزوم اجرای آن صحنه گذارده‌اند.

بنزین مردم را به خودشان بدهیم تا با هر قیمتی که می‌دانند بفرروشند

این عضو هیأت رئیسه شورای اسلامی شهر مشهد بیان کرد: این طرح به طور خلاصه بیسان می‌کند، بنزین مردم را به خودشان بدهیم تا با هر قیمتی که می‌دانند بفرروشند؛ به دولت، یا به دیگران در داخل یا خارج از کشور بفرروشند. اما با این کار به چند هدف مهم نائل می‌آییم، عدالت یارانه‌ای بین مردم و تک‌تک ایرانیان برقرار می‌شود، هر کد ملی روزانه می‌تواند یک لیتر بنزین داشته باشد و ۸۰ میلیون لیتر بنزین در کشور توزیع و با نظر مردم قیمت گذاری می‌شود.

وی افزود: دولت که در صادرات نفت و بنزین دچار مشکلات تحریمی است با این روش بار بخش اعظمی از این صادرات را از روی دوش خود بر می‌دارد و نفت و بنزین را به آنها می‌سپارد که در این سال‌ها به صورت

رئیس شورای اسلامی شهر مشهد در رابطه با پرونده شهلا ما نظر خودمان را در نطق قبلی اعلام کردیم



رئیس شورای اسلامی شهر مشهد در خصوص وضعیت رسیدگی به پرونده امیر شهلا، گفت: ما نظر خودمان را در نطق قبلی اعلام کرده‌ایم و همان است. به گزارش ایسنا، محمدرضا حیدری، روزگشته در حاشیه هفتادوشمین جلسه علنی پنجمین دوره شورای اسلامی شهر مشهد در جمع خبرنگاران، با بیان اینکه «افزایش قیمت بنزین، تاثیر معنادارتری بر ورود زائران ندارد»، اظهار کرد: برخی از زائران پیاده می‌آیند، برخی با اتوبوس و بعضی دیگر با قطار، از وسایل حمل‌ونقل عمومی استفاده می‌کنند و مسئله گرانی بنزین، تاثیر معناداری بر کاهش ورود زائران نخواهد داشت.

وی ادامه داد: بر اساس آمارهایی که داشته‌ایم، به دلیل کاهش نرخ بنزین، حمل‌ونقل شهری ما تقریباً به مرز ورشکستگی رسیده بود و سفر، با این افزایش نرخ بنزین، امکان جمعی بیشتری پیدا می‌کند. حیدری با بیان اینکه «جاذبه زیارت حضرت امام رضا (ع)، مستقل از موضوع گرانی بنزین است»، تصریح کرد: زمانی که مردم به شکل جمعی می‌آیند، سفر معنادارتر می‌شود و به نظر من افزایش نرخ بنزین تاثیرگذار است، اما تاثیرش خیلی معنادار نیست. علاقه‌مندان و مشتاقان امام‌رضا (ع) با هر وسیله‌ای خودشان را می‌رسانند و شرایط فصلی و عمومی کشور، تاثیرات خودش را دارد. وی خاطر نشان کرد: در مجموع و با توجه به جایگاه و نقشی که مردم قائل هستند، با مشکلی از نظر کمبود ورود زائران مواجه نخواهیم بود.

رئیس شورای اسلامی شهر مشهد در خصوص وضعیت رسیدگی به پرونده امیر شهلا، اظهار کرد: ما نظر خودمان را در نطق قبلی اعلام کرده‌ایم و همان است. حیدری در رابطه با ایجاد مکان‌هایی برای اعتراضات مردمی بیان کرد: پس از اعتراضات سال ۹۶ بود که مصوبه‌ای را گذرانیدیم. با توجه به فرایندهای قانونی خودش، مورد موافقت قرار نگرفت، اما در حال حاضر دولت و استانداری پیش‌قدم در این امر شده‌اند و نیاز به مجوز شورا نیست.

وی عنوان کرد: فقط تاکید کردیم که شهرداری در باب فضاها و مکان‌هایی که در اختیار دارد به استاندار و شورای تامین استان کمک می‌کند. جنس موضوع سیاسی و امنیتی است و تشخیص با متولیان آن هاست، و حاضریم در این امر کمک کنیم و کمک خواهیم کرد.

باشگاه ورزشی شایستگان

ساعت کاری: از ۸/۵ صبح الی ۹ شب

ویژه بانوان

فرم دهی، زیبایی عضلات شکم و پهلوها، یوتان را در کنار متدهای جدید از ما بخواهید

بدون عمل جراحی هم می‌شود جذاب و دوست داشتنی شد

خدمات:
ایروبیکنس - یوگا - TRX
ایروبیتم - پیلاتس - باله کودکان
ژیمناستیک
آموزش‌های حرکت‌های نمایشی و سایر رشته‌ها
ماساژ تضمینی
بدنسازی و چربی‌سوزی (افزایش و کاهش حجم عضلات)

مشهد - بین سیدرضی ۴۸ و ۵۰ جنب اغذیه
همراه ۰۹۱۵۴۱۹۲۵۱۱ تلفن: ۳۶۰۳۴۲۵۶

لحظاتی شاد و جذاب در کنار خانواده در اولین باغ پرندگان شمال شرق کشور

طبیعت را احساس کنید

پذیرای مجاورین و زائرین محترم امام رضا (علیه السلام)

از ساعت ۸:۳۰ تا ۲۰:۳۰

آماده عقد قرارداد با مدارس، ادارات، ارگانها و سازمانها و اردوهای مختلف

آدرس: مجتمع گردشگری سپاد، میدان بهارستان، روبه رو بازار الماس شرق ۹۷ ۸۴ ۱۵۶ ۰۹۱۵